

ASX 125 ApS

Slåenvej 2
9500 Hobro

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2020

Frank Uldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASX 125 ApS
Slåenvej 2
9500 Hobro

CVR-nr: 18728508
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-22.255	-20.351
Bruttoresultat		-22.255	-20.351
Lønninger		-30.000	-2.500
Andre personaleomkostninger		-1.532	-1.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.640
Resultat af ordinær primær drift		-53.787	-40.874
Andre finansielle indtægter		438.040	78.300
Øvrige finansielle omkostninger		-7.181	-61.486
Ordinært resultat før skat		377.072	-24.060
Skat af årets resultat	1	2.480	-3.733
Årets resultat		379.552	-27.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	84.000
Overført resultat		379.552	-111.793
I alt		379.552	-27.793

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Tilgodehavende skat		5.407	10.972
Tilgodehavender i alt		5.407	10.972
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.820.670	1.719.915
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.820.670	1.719.915
Likvide beholdninger		0	35.138
Omsætningsaktiver i alt		2.826.077	1.766.025
Aktiver i alt		3.026.077	1.966.025

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		2.077.015	1.697.463
Egenkapital i alt		2.227.015	1.847.463
Gæld til banker		295.812	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.250	118.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		799.062	118.562
Gældsforpligtelser i alt		799.062	118.562
Passiver i alt		3.026.077	1.966.025

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	1.697.463	1.847.463
Årets resultat		379.552	379.552
Egenkapital, ultimo	150.000	2.077.015	2.227.015

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	886	3130
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.366	603
	<u>-2.480</u>	<u>3.733</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse over anpartshavere i selskabet:
Frank Uldahl, Slåenvej 2, 9500 Hobro

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1